

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ .....โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายค่ายลูกเสือ - บ้านลิ้นา หมู่ที่ ๑.....  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ .....กองช่าง.....เทศบาลตำบลเมืองรามันท์.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒,๐๐๐,๐๐๐.-.....บาท

๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป .....ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กต่อจากของเดิม ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร  
ความยาว ๔๖๘ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร เนื่องจากของเดิมที่ทำไว้ต่อจากเส้นทางที่ยังเป็นหลุมเป็นบ่อ  
ต้นไม้ล้มเข้ามาในเส้นทางทำให้การสัญจรไปมาไม่สะดวก เมื่อถึงฤดูฝนน้ำท่วมขังเป็นอันตรายแก่ผู้สัญจรไปมา  
ของประชาชนในพื้นที่และผู้ใช้เส้นทางถนนสายค่ายลูกเสือ - บ้านลิ้นา

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ .....๓๑...ตุลาคม.....๒๕๕๖.....เป็นเงิน.....๒,๐๐๐,๐๐๐.-.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ .....แบบ ปร.๔.....

๕.๒ .....แบบ ปร.๕.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ .....นายมงคล เขาวีวัฒน์สกุล.....

๖.๒ .....นายพีโรศานร์ กุลาม.....

๖.๓ .....นางสิณัฐณา ทะระมา.....

**แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง**

ประเภทงานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายค่ายลูกเสือ - บ้านลิ้นา กว้าง 5.00 เมตร ยาว 468 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร (ดำเนินการต่อจากขอเดิม)

สถานที่ก่อสร้าง : สายค่ายลูกเสือ - บ้านลิ้นา หมู่ 1 ตำบลกาญจนาภิเษก อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

ปริมาณงาน : ตามรายละเอียดใน ปร.4

ประมาณการโดย : นายมงคล เชาววิวัฒน์สกุล ตำแหน่ง นายช่างโยธา 7ว เมื่อวันที่ 17/04/2556

ลำดับ	รายการ	รวมค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย.....๐% เงินประกันผลงานหัก.....๐% ดอกเบี้ยเงินกู้.....7% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat).....7%	1,448,622.50	1.3365	1,936,083.97	
2	เงินตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจใน การปฏิบัติงานตามมติ ครม 5%			96,804.19	
	รวมราคาเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น			2,032,888.16	
	คิดเป็นเงินประมาณ			2,000,000.00	
สรุป	ตัวอักษร	เงินสองล้านบาทถ้วน			
	ขนาดหรือพื้นที่ของงาน				
	เฉลี่ยราคาประมาณ				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ทำการตรวจสอบรายละเอียดในการประมาณราคาก่อสร้างและถือว่าราคาก่อสร้างดังกล่าวเป็นราคากลางในการจัดซื้อ/จัดจ้างตามระเบียบพัสดุต่อไปจึงได้พร้อมกันลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ ..... ประธาน  
( )

ผู้ประมาณราคา .....  
(นายมงคล เชาววิวัฒน์สกุล)

นายช่างโยธา 7ว

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
( )

ตรวจสอบ .....  
(นายกิตติ เรืองเรืองกุลฤทธิ์)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
( )

อนุมัติ .....  
(นายนิรัตน์ เสมอภาพ)

นายกเทศมนตรีตำบลเมืองรามันท์

ประมาณราคาค่า : โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายค่ายลูกเสือ - บ้านลิ้นา ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 468 เมตร หน้า 0.15 เมตร (ดำเนินการต่อจากของเดิม)

สถานที่ก่อสร้าง : สายค่ายลูกเสือ - บ้านลิ้นา หมู่ที่ 1 ตำบลกายบอเกาะ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา แบบเลขที่ - รายการเลขที่ -

ฝ่าย/งาน : กองช่าง สำนัก/กอง

กรม

ประมาณการโดย นายมงคล เขาวีวัฒน์สกุล นายช่างโยธา 7 ว เมื่อวันที่ 17 เดือนเมษายน พ.ศ. 2556

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวม บาท	เทียบเป็น %	หมายเหตุ	
				ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท				
1	งานปรับพื้นที่/กรุยทาง	3,276	ม <sup>2</sup>	-	-	1.31	4,291.56	4,291.56			
2	ลูกรีเสริมคันทาง หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร	421	ม <sup>3</sup>	190	79,990	60	25,260	105,250			
3	ทรายรองพื้น หนา 0.05 เมตร	117	ม <sup>3</sup>	320	37,440	60	7,020	44,460			
4	ท่อคสล.ขนาด Ø ขนาด 1.00 X 1.00 เมตร จำนวน 4 แถว	36	ท่อน	1,950	70,200	585	21,060	91,260			
5	คอนกรีต 1:2:4	351	ม <sup>3</sup>	2,657	932,607	298	104,598	1,037,205			
6	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป 20" X 20"	2,340	ม <sup>2</sup>	35	81,900	5	11,700	93,600			
7	เหล็ก DB Ø -16 มม.	47	เส้น	294	13,818	42	1,974	15,792			
8	เหล็ก RB Ø 19 มม.	2	เส้น	425	850	59	118	968			
9	เหล็ก RB Ø 15 มม.	45	เส้น	265	11,925	41	1,845	13,770			
10	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	42	ม <sup>2</sup>	190	7,980	-	-	7,980			
11	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	279	ม <sup>2</sup>	-	-	90	25,110	25,110			
12	ยางแอสฟัลต์หยาบรอง	35.10	ลิตร	18	631.80	4.50	157.95	789.75			
13	ตะปูขนาดต่าง	40	กก.	45	1,800	-	-	1,800		จำนวนคือ	
14	ลูกรีเสริมไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร	35.10	ม <sup>3</sup>	130.50	4,580.55	46	1,614.60	6,195.15			
15	แผ่นโพน	5.21	แผ่น	20	104.17	9	46.88	151.04			
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								1,448,622.50			

1,448,622.50  
บาท  
จำนวนคือ  
151.04  
บาท